

## Beton základových zdí Callida

Kód skladby	Kód R V	Kód d TV	Plný popis	MJ	Množství	Výkon	Ztr at né	Jedn. cena	Cena	Spotřeba	Ob r á t ky	Celková výměra	Celková cena
-													
132Ln6013	*	*	Textilie GEOFILTEX 73 73/40 400 g/m2 do	m2	0,00551	-		32,90	0,18	Běžná		0,31374	10,32
000Yw4002	*	*	Voda pitná, pro ostatní odběratele	m3	0,10800	-		31,62	3,41	Běžná		6,14952	194,42
000Eq4096	*	*	Směs pro beton třída C25-30 X0 frakce do	m3	1,01000	-		2 320,00	2 343,20	Běžná		57,50940	133 421,81
-													
800	1	*	Řidič strojník, tarifní stupeň 1	Nhod	0,11443	8,739		86,00	9,84	Normohod		6,51564	560,35
700	2	*	Kvalifikovaný dělník, tarifní stupeň 2	Nhod	0,18309	5,462		108,00	19,77	Normohod		10,42514	1 125,92
700	1	*	Kvalifikovaný dělník, tarifní stupeň 1	Nhod	0,44629	2,241		86,00	38,38	Normohod		25,41175	2 185,41
-													
000020	*	*	Ponorný vibrátor s hlavicí D 50 mm s	Shod	0,18900	5,291		48,20	9,11	Strojohodi		10,76166	518,71

Identifikátor	Jedn. cena základny	Základna	Sazba / Index	Jedn. cena	Cena	% ceny identifikátoru
Z	2 523,17	143 670	6	151,39	8 620	5,7
SZP	68	3 872	34	23,12	1 316	0,9
SUB	-	-	1	-	-	-
S	9,11	519	1	9,11	519	0,3
RV	68	3 872	85	57,8	3 291	2,2
RS	68	3 872	27	18,36	1 045	0,7
RI	2 674,57	152 290	-	-	-	-
PZN	100,22	5 707	1	100,22	5 707	3,7
PN	2 447,02	139 333	1	2 447,02	139 333	91,5
O	-	-	1	-	-	-
M	68	3 872	1	68	3 872	2,5
H	2 346,80	133 627	1	2 346,80	133 627	87,7